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

Supermärkte, eine Tankstelle mit Speiseangebot, ein Café und einen Arzt. Auch verschiedene

Fitnessstudios, eine Bibliothek, ein Physiotherapeut, eine Apotheke und ein Friseur sind

fußläufig gut zu erreichen. Weiter entfernt finden Sie zudem einen Kindergarten. Einige

Museen, diverse Erholungs- und Sportmöglichkeiten (u. a. eine Grün- und Parkanlage) und

interessante Ausgehmöglichkeiten erreichen Sie schließlich ebenfalls im größeren Umkreis.

Nicht unerwähnt bleiben soll die Autobahnauffahrt Kist zur A3, von der auch weiter entfernte

Arbeitsstellen oder Einsatzorte schnell erreicht werden können.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Öffentliche

Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 482,80 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse H

Exposé - Galerie

Gartenansicht Ost
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Exposé - Galerie

Garten und Hausansicht West

 

Gartenansicht Süd
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Exposé - Galerie

Terasse über 2. Garage

 

Zuweg zum Eingang
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Exposé - Galerie

Zugang v. Goethestrasse

 

Bad Obergeschoss

 
Badewanne u. Dusche OG
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Exposé - Galerie

1. Kinderschlafzimmer OG

 
2.Kinder- o. ElternSchl.Zi. OG

 

Ehemalige Küche 
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Exposé - Galerie

Badezimmer m. Dusche EG

 

Eingang mit Treppe zum OG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

ehem. Spielzimmer- jetzt Küche
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Exposé - Galerie

ehem. Spielzimmer- jetzt Küche

 

Balkon
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Exposé - Galerie

Hobbyraum - über 1. Garage

 

Garten
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Exposé - Galerie

Arbeitszimmer o. Vorratsraum 

 

Neue Küche - ehem. Spielzimmer
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Exposé - Galerie

ehem. Küche - zuletzt A.Zimmer

 

Badezimmer EG
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Exposé - Galerie

Dusche in Badezimmer EG

 

Diele mit Blick zur Küche
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Exposé - Galerie

Treppe zum OG

 

1. Kinderzimmer (renov.)
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Exposé - Galerie

Bad OG

 
Badewanne in Bad OG

 

Großes Zimmer OG (E.Schl.Zi)
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Exposé - Galerie

2. Kinderzimmer OG
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Exposé - Grundrisse

Grundriss EG

 

Grundriss OG
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